

COMMITTENTE:



PROGETTAZIONE:



CUP: J84H17000930009

U.O. INFRASTRUTTURE NORD

PROGETTO DEFINITIVO

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA  
TRATTA PIADENA - MANTOVA

ARMAMENTO

Computo metrico estimativo dell'armamento - lavori a misura

SCALA:

-

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA Progr. REV.

NM25 03 D 26 CE SF0000 002 A

Rev.	Descrizione	Redatto	Data	Verificato	Data	Approvato	Data	Autorizzato Data
A	Emissione	C. Caramazza 	Apr. 2020	A. Parravicini 	Apr. 2020	M. Berlingieri 	Apr. 2020	A. Perego Apr. 2020



File: NM2503D26CESF0000002A.dwg

n. Elab.:

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO  
LAVORI A MISURA**

**SF01 - Piadena  
SF10120 - Piadena Fase 2**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISITE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
7030	AM.ML.P.2101.B	<i>SF8 - Demolizioni</i> Lav. per demol. binari - 1783,5 Totale	m <sup>3</sup>	1.783,50 1.783,50	7,52	13.411,92
7050	AM.ML.E.2101.A	Lav. per demol. binari - 1783,5 Totale	m <sup>3</sup>	1.783,50 1.783,50	1,75	3.121,13
7060	AM.ML.R.2101.A	Lav. per demol. binari - 1783,5 Totale	m <sup>3</sup>	1.783,50 1.783,50	1,62	2.889,27
7070	AM.TM.A.2101.A	Lav. per demol. binari - 1783,5 Totale	m <sup>3</sup>	1.783,50 1.783,50	2,40	4.280,40
7100	BA.DE.C.0102.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 035% - 936,34 Totale	t	936,34 936,34	11,00	10.299,74
7110	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 035% - trasporto per Km 077 - 72097,99 Totale	t x km	72.097,99 72.097,99	0,11	7.930,78
7120	BA.DE.C.0103.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 015% - 401,29 Totale	t	401,29 401,29	40,40	16.212,12
7130	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 015% - trasporto per Km 059 - 23675,96 Totale	t x km	23.675,96 23.675,96	0,11	2.604,36
7140	BA.DE.C.0104.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - 668,81 Totale	t	668,81 668,81	10,00	6.688,10
7150	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 063 - 42135,19 Totale	t x km	42.135,19 42.135,19	0,11	4.634,87
7280	AM.ML.O.2103.E	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - 668,81 Totale	t	668,81 668,81	145,00	96.977,45
7282	VA.NM25.A01.69.0001	445,87 Totale	m <sup>3</sup>	445,87 445,87	15,59	6.951,11
7290	AM.TM.D.2102.C	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 079 - 668,81 Totale	t	668,81 668,81	4,00	2.675,24
7300	AM.TM.D.2102.D	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 029 - 19395,56 Totale	t x km	19.395,56 19.395,56	0,11	2.133,51

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO  
LAVORI A MISURA**

**SF01 - Piadena**

**SF10120 - Piadena Fase 2**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
7370	AM.ML.O.2101.E	Lav. per demol. binari - 1322		1.322		
		Totale	Cad	1.322	5,85	7.733,70
		<i>Totale SF8 - Demolizioni Euro</i>				<i>188.543,70</i>
		<b>Totale SF10120 - Piadena Fase 2 Euro</b>				<b>188.543,70</b>

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO  
LAVORI A MISURA**

**SF01 - Piadena**

**SF10130 - Piadena Fase 3**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
<i>SF8 - Demolizioni</i>						
13030	AM.ML.P.2101.B	Lav. per demol. binari - 2078,9				
		Totale	m <sup>3</sup>	2.078,90	7,52	15.633,33
13050	AM.ML.E.2101.A	Lav. per demol. binari - 2078,9				
		Totale	m <sup>3</sup>	2.078,90	1,75	3.638,08
13060	AM.ML.R.2101.A	Lav. per demol. binari - 2078,9				
		Totale	m <sup>3</sup>	2.078,90	1,62	3.367,82
13070	AM.TM.A.2101.A	Lav. per demol. binari - 2078,9				
		Totale	m <sup>3</sup>	2.078,90	2,40	4.989,36
13100	BA.DE.C.0102.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 035% - 1091,42				
		Totale	t	1.091,42	11,00	12.005,62
13110	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 035% - trasporto per Km 077 - 84039,53				
		Totale	t x km	84.039,53	0,11	9.244,35
13120	BA.DE.C.0103.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 015% - 467,75				
		Totale	t	467,75	40,40	18.897,10
13130	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 015% - trasporto per Km 059 - 27597,4				
		Totale	t x km	27.597,40	0,11	3.035,71
13140	BA.DE.C.0104.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - 779,59				
		Totale	t	779,59	10,00	7.795,90
13150	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 063 - 49114,01				
		Totale	t x km	49.114,01	0,11	5.402,54
13280	AM.ML.O.2103.E	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - 779,59				
		Totale	t	779,59	145,00	113.040,55
13282	VA.NM25.A01.69.0001	629,06				
		Totale	m <sup>3</sup>	629,06	15,59	9.807,05
13290	AM.TM.D.2102.C	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 079 - 779,59				
		Totale	t	779,59	4,00	3.118,36
13300	AM.TM.D.2102.D	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 029 - 22608,04				
		Totale	t x km	22.608,04	0,11	2.486,88

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO  
LAVORI A MISURA**

**SF01 - Piadena**

**SF10130 - Piadena Fase 3**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISITE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
13370	AM.ML.O.2101.E	Lav. per demol. binari - 1386		1.386		
		Totale	Cad	1.386	5,85	8.108,10
14500	AM.ML.P.2101.B	Lav. per demol. scambi - 437,325		437,33		
		Totale	m <sup>3</sup>	437,33	7,52	3.288,72
14520	AM.ML.E.2101.A	Lav. per demol. scambi - 437,325		437,33		
		Totale	m <sup>3</sup>	437,33	1,75	765,33
14530	AM.ML.R.2101.A	Lav. per demol. scambi - 437,325		437,33		
		Totale	m <sup>3</sup>	437,33	1,62	708,47
14540	AM.TM.A.2101.A	Lav. per demol. scambi - 437,325		437,33		
		Totale	m <sup>3</sup>	437,33	2,40	1.049,59
14570	BA.DE.C.0102.A	Lav. per demol. scambi, smaltimento 035% - 229,6		229,60		
		Totale	t	229,60	11,00	2.525,60
14580	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. scambi, smaltimento 035% - trasporto per Km 077 - 17678,86		17.678,86		
		Totale	t x km	17.678,86	0,11	1.944,67
14590	BA.DE.C.0103.A	Lav. per demol. scambi, smaltimento 015% - 98,4		98,40		
		Totale	t	98,40	40,40	3.975,36
14600	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. scambi, smaltimento 015% - trasporto per Km 059 - 5805,49		5.805,49		
		Totale	t x km	5.805,49	0,11	638,60
14610	BA.DE.C.0104.A	Lav. per demol. scambi, smaltimento 025% - 164		164,00		
		Totale	t	164,00	10,00	1.640,00
14620	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. scambi, smaltimento 025% - trasporto per Km 063 - 10331,8		10.331,80		
		Totale	t x km	10.331,80	0,11	1.136,50
14750	AM.ML.O.2103.E	Lav. per demol. scambi, smaltimento 025% - 164		164,00		
		Totale	t	164,00	145,00	23.780,00
14760	AM.TM.D.2102.C	Lav. per demol. scambi, smaltimento 025% - trasporto per Km 079 - 164		164,00		
		Totale	t	164,00	4,00	656,00
14770	AM.TM.D.2102.D	Lav. per demol. scambi, smaltimento 025% - trasporto per Km 029 - 4755,91		4.755,91		
		Totale	t x km	4.755,91	0,11	523,15
<i>Totale SF8 - Demolizioni Euro</i>						<i>263.202,74</i>

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**  
**LAVORI A MISURA**

**SF01 - Piadena**

**SF10130 - Piadena Fase 3**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
		<b>Totale SF10130 - Piadena Fase 3 Euro</b>				<b>263.202,74</b>

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO  
LAVORI A MISURA**

**SF01 - Piadena  
SF10140 - Piadena Fase 4**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
19030	AM.ML.P.2101.B	<i>SF8 - Demolizioni</i> 2078,425				
		Totale	m <sup>3</sup>	2.078,43	7,52	15.629,79
19050	AM.ML.E.2101.A	2078,425				
		Totale	m <sup>3</sup>	2.078,43	1,75	3.637,25
19060	AM.ML.R.2101.A	2078,425				
		Totale	m <sup>3</sup>	2.078,43	1,62	3.367,06
19070	AM.TM.A.2101.A	2078,425				
		Totale	m <sup>3</sup>	2.078,43	2,40	4.988,23
19100	BA.DE.C.0102.A	1091,17				
		Totale	t	1.091,17	11,00	12.002,87
19110	BA.DE.C.0106.A	84020,33				
		Totale	t x km	84.020,33	0,11	9.242,24
19120	BA.DE.C.0103.A	467,65				
		Totale	t	467,65	40,40	18.893,06
19130	BA.DE.C.0106.A	27591,09				
		Totale	t x km	27.591,09	0,11	3.035,02
19140	BA.DE.C.0104.A	779,41				
		Totale	t	779,41	10,00	7.794,10
19150	BA.DE.C.0106.A	49102,79				
		Totale	t x km	49.102,79	0,11	5.401,31
19280	AM.ML.O.2103.E	Lav. per demol. Binari, smaltimento 25.00% - 779,41				
		Totale	t	779,41	145,00	113.014,45
19282	VA.NM25.A01.69.0001	$= (141.43 + 779.41) / 1.5 = 613,89$				
		Totale	m <sup>3</sup>	613,89	15,59	9.570,55
19290	AM.TM.D.2102.C	Lav. per demol. Binari, smaltimento 25.00% - trasporto per Km 079 - 779,41				
		Totale	t	779,41	4,00	3.117,64
19300	AM.TM.D.2102.D	Lav. per demol. Binari, smaltimento 25.00% - trasporto per Km 029 - 22602,87				
		Totale	t x km	22.602,87	0,11	2.486,32
19370	AM.ML.O.2101.E	1302				
				1.302		

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO  
LAVORI A MISURA**

**SF01 - Piadena**

**SF10140 - Piadena Fase 4**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	CODICE						
		Totale	Cad	1.302	5,85	7.616,70	
20500	AM.ML.P.2101.B	377,1399		377,14			
		Totale	m³	377,14	7,52	2.836,09	
20520	AM.ML.E.2101.A	377,1399		377,14			
		Totale	m³	377,14	1,75	660,00	
20530	AM.ML.R.2101.A	377,1399		377,14			
		Totale	m³	377,14	1,62	610,97	
20540	AM.TM.A.2101.A	377,1399		377,14			
		Totale	m³	377,14	2,40	905,14	
20570	BA.DE.C.0102.A	198		198,00			
		Totale	t	198,00	11,00	2.178,00	
20580	BA.DE.C.0106.A	15245,88		15.245,88			
		Totale	t x km	15.245,88	0,11	1.677,05	
20590	BA.DE.C.0103.A	84,86		84,86			
		Totale	t	84,86	40,40	3.428,34	
20600	BA.DE.C.0106.A	5006,53		5.006,53			
		Totale	t x km	5.006,53	0,11	550,72	
20610	BA.DE.C.0104.A	141,43		141,43			
		Totale	t	141,43	10,00	1.414,30	
20620	BA.DE.C.0106.A	8909,93		8.909,93			
		Totale	t x km	8.909,93	0,11	980,09	
20750	AM.ML.O.2103.E	Lav. per demol. scambi, smaltimento 25.00% - 141,43		141,43			
		Totale	t	141,43	145,00	20.507,35	
20760	AM.TM.D.2102.C	Lav. per demol. scambi, smaltimento 25.00% - trasporto per Km 079 - 141,43		141,43			
		Totale	t	141,43	4,00	565,72	
20770	AM.TM.D.2102.D	Lav. per demol. scambi, smaltimento 25.00% - trasporto per Km 029 - 4101,4		4.101,40			
		Totale	t x km	4.101,40	0,11	451,15	
		<i>Totale SF8 - Demolizioni Euro</i>					<i>256.561,51</i>
		<b>Totale SF10140 - Piadena Fase 4 Euro</b>					<b>256.561,51</b>



**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**  
**LAVORI A MISURA**

**SF01 - Piadena**

**SF10140 - Piadena Fase 4**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
		<b>Totale SF01 - Piadena Euro</b>				<b>708.307,95</b>

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO  
LAVORI A MISURA**

**SF02 - Piadena-Bozzolo  
SF10220 - Piadena-Bozzolo Fase 2**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
<i>SF8 - Demolizioni</i>						
37030	AM.ML.P.2101.B	435,775		435,78		
			Totale	435,78	7,52	3.277,07
37050	AM.ML.E.2101.A	435,775		435,78		
			Totale	435,78	1,75	762,62
37060	AM.ML.R.2101.A	435,775		435,78		
			Totale	435,78	1,62	705,96
37070	AM.TM.A.2101.A	435,775		435,78		
			Totale	435,78	2,40	1.045,87
37100	BA.DE.C.0102.A	228,78		228,78		
			Totale	228,78	11,00	2.516,58
37110	BA.DE.C.0106.A	17616,2		17.616,20		
			Totale	17.616,20	0,11	1.937,78
37120	BA.DE.C.0103.A	98,05		98,05		
			Totale	98,05	40,40	3.961,22
37130	BA.DE.C.0106.A	5784,91		5.784,91		
			Totale	5.784,91	0,11	636,34
37140	BA.DE.C.0104.A	163,42		163,42		
			Totale	163,42	10,00	1.634,20
37150	BA.DE.C.0106.A	10295,18		10.295,18		
			Totale	10.295,18	0,11	1.132,47
37280	AM.ML.O.2103.E	163,42		163,42		
			Totale	163,42	145,00	23.695,90
37282	VA.NM25.A01.69.0001	108,95		108,95		
			Totale	108,95	15,59	1.698,53
37290	AM.TM.D.2102.C	163,42		163,42		
			Totale	163,42	4,00	653,68
37300	AM.TM.D.2102.D	4739,05		4.739,05		
			Totale	4.739,05	0,11	521,30
37370	AM.ML.O.2101.E	291		291		
			Totale	291	5,85	1.702,35
<i>Totale SF8 - Demolizioni Euro</i>						<i>45.881,87</i>

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**  
**LAVORI A MISURA**

**SF02 - Piadena-Bozzolo**  
**SF10220 - Piadena-Bozzolo Fase 2**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
		<b>Totale SF10220 - Piadena-Bozzolo Fase 2 Euro</b>				<b>45.881,87</b>

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO  
LAVORI A MISURA**

**SF02 - Piadena-Bozzolo**

**SF10240 - Piadena-Bozzolo Fase 4**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
<i>SF8 - Demolizioni</i>						
43030	AM.ML.P.2101.B	Lav. per demol. binari - 15177,375		15.177,38		
		Totale	m³	15.177,38	7,52	114.133,90
43050	AM.ML.E.2101.A	Lav. per demol. binari - 15177,375		15.177,38		
		Totale	m³	15.177,38	1,75	26.560,42
43060	AM.ML.R.2101.A	Lav. per demol. binari - 15177,375		15.177,38		
		Totale	m³	15.177,38	1,62	24.587,36
43070	AM.TM.A.2101.A	Lav. per demol. binari - 15177,375		15.177,38		
		Totale	m³	15.177,38	2,40	36.425,71
43100	BA.DE.C.0102.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 035% - 7968,12		7.968,12		
		Totale	t	7.968,12	11,00	87.649,32
43110	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 035% - trasporto per Km 077 - 613545,38		613.545,38		
		Totale	t x km	613.545,38	0,11	67.489,99
43120	BA.DE.C.0103.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 015% - 3414,91		3.414,91		
		Totale	t	3.414,91	40,40	137.962,36
43130	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 015% - trasporto per Km 059 - 201479,65		201.479,65		
		Totale	t x km	201.479,65	0,11	22.162,76
43140	BA.DE.C.0104.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - 5691,52		5.691,52		
		Totale	t	5.691,52	10,00	56.915,20
43150	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 063 - 358565,48		358.565,48		
		Totale	t x km	358.565,48	0,11	39.442,20
43280	AM.ML.O.2103.E	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - 5691,52		5.691,52		
		Totale	t	5.691,52	145,00	825.270,40
43282	VA.NM25.A01.69.0001	3794,35		3.794,35		
		Totale	m³	3.794,35	15,59	59.153,92
43290	AM.TM.D.2102.C	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 079 - 5691,52		5.691,52		
		Totale	t	5.691,52	4,00	22.766,08
43300	AM.TM.D.2102.D	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 029 - 165053,95		165.053,95		
		Totale	t x km	165.053,95	0,11	18.155,93

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO  
LAVORI A MISURA**

**SF02 - Piadena-Bozzolo**

**SF10240 - Piadena-Bozzolo Fase 4**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
43370	AM.ML.O.2101.E	Lav. per demol. binari - 10119		10.119		
		Totale	Cad	10.119	5,85	59.196,15
		<i>Totale SF8 - Demolizioni Euro</i>				<i>1.597.871,70</i>
		<b>Totale SF10240 - Piadena-Bozzolo Fase 4 Euro</b>				<b>1.597.871,70</b>
		<b>Totale SF02 - Piadena-Bozzolo Euro</b>				<b>1.643.753,57</b>

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO  
LAVORI A MISURA**

**SF03 - Bozzolo**

**SF10310 - Bozzolo Fase 1**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
<i>SF8 - Demolizioni</i>						
61030	AM.ML.P.2101.B	Lav. per demol. binari - 2174,1		2.174,10		
		Totale	m³	2.174,10	7,52	16.349,23
61050	AM.ML.E.2101.A	Lav. per demol. binari - 2174,1		2.174,10		
		Totale	m³	2.174,10	1,75	3.804,68
61060	AM.ML.R.2101.A	Lav. per demol. binari - 2174,1		2.174,10		
		Totale	m³	2.174,10	1,62	3.522,04
61070	AM.TM.A.2101.A	Lav. per demol. binari - 2174,1		2.174,10		
		Totale	m³	2.174,10	2,40	5.217,84
61100	BA.DE.C.0102.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 035% - 1141,4		1.141,40		
		Totale	t	1.141,40	11,00	12.555,40
61110	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 035% - trasporto per Km 077 - 87887,99		87.887,99		
		Totale	t x km	87.887,99	0,11	9.667,68
61120	BA.DE.C.0103.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 015% - 489,17		489,17		
		Totale	t	489,17	40,40	19.762,47
61130	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 015% - trasporto per Km 059 - 28861,18		28.861,18		
		Totale	t x km	28.861,18	0,11	3.174,73
61140	BA.DE.C.0104.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - 815,29		815,29		
		Totale	t	815,29	10,00	8.152,90
61150	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 063 - 51363,11		51.363,11		
		Totale	t x km	51.363,11	0,11	5.649,94
61280	AM.ML.O.2103.E	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - 815,29		815,29		
		Totale	t	815,29	145,00	118.217,05
61282	VA.NM25.A01.69.0001	543,35		543,35		
		Totale	m³	543,35	15,59	8.470,83
61290	AM.TM.D.2102.C	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 079 - 815,29		815,29		
		Totale	t	815,29	4,00	3.261,16
61300	AM.TM.D.2102.D	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 029 - 23643,34		23.643,34		
		Totale	t x km	23.643,34	0,11	2.600,77

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO  
LAVORI A MISURA**

**SF03 - Bozzolo**

**SF10310 - Bozzolo Fase 1**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
61370	AM.ML.O.2101.E	Lav. per demol. binari - 1450		1.450		
		Totale	Cad	1.450	5,85	8.482,50
		<i>Totale SF8 - Demolizioni Euro</i>				<i>228.889,22</i>
		<b>Totale SF10310 - Bozzolo Fase 1 Euro</b>				<b>228.889,22</b>

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO  
LAVORI A MISURA**

**SF03 - Bozzolo**

**SF10320 - Bozzolo Fase 2**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
67030	AM.ML.P.2101.B	<i>SF8 - Demolizioni</i> Lav. per demol. binari - 2310,15 Totale	m <sup>3</sup>	2.310,15 2.310,15	7,52	17.372,33
67050	AM.ML.E.2101.A	Lav. per demol. binari - 2310,15 Totale	m <sup>3</sup>	2.310,15 2.310,15	1,75	4.042,76
67060	AM.ML.R.2101.A	Lav. per demol. binari - 2310,15 Totale	m <sup>3</sup>	2.310,15 2.310,15	1,62	3.742,44
67070	AM.TM.A.2101.A	Lav. per demol. binari - 2310,15 Totale	m <sup>3</sup>	2.310,15 2.310,15	2,40	5.544,36
67100	BA.DE.C.0102.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 035% - 1212,83 Totale	t	1.212,83 1.212,83	11,00	13.341,13
67110	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 035% - trasporto per Km 077 - 93387,81 Totale	t x km	93.387,81 93.387,81	0,11	10.272,66
67120	BA.DE.C.0103.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 015% - 519,78 Totale	t	519,78 519,78	40,40	20.999,11
67130	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 015% - trasporto per Km 059 - 30667,24 Totale	t x km	30.667,24 30.667,24	0,11	3.373,40
67140	BA.DE.C.0104.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - 866,31 Totale	t	866,31 866,31	10,00	8.663,10
67150	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 063 - 54577,29 Totale	t x km	54.577,29 54.577,29	0,11	6.003,50
67280	AM.ML.O.2103.E	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - 866,31 Totale	t	866,31 866,31	145,00	125.614,95
67282	VA.NM25.A01.69.0001	673,19 Totale	m <sup>3</sup>	673,19 673,19	15,59	10.495,03
67290	AM.TM.D.2102.C	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 079 - 866,31 Totale	t	866,31 866,31	4,00	3.465,24
67300	AM.TM.D.2102.D	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 029 - 25122,88 Totale	t x km	25.122,88 25.122,88	0,11	2.763,52



**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO  
LAVORI A MISURA**

**SF03 - Bozzolo**

**SF10320 - Bozzolo Fase 2**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISITE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
67370	AM.ML.O.2101.E	Lav. per demol. binari - 1541		1.541		
		Totale	Cad	1.541	5,85	9.014,85
68500	AM.ML.P.2101.B	Lav. per demol. scambi - 325,55445		325,55		
		Totale	m <sup>3</sup>	325,55	7,52	2.448,14
68510	AM.ML.P.2102.B	Lav. per demol. scambi - 83,7012		83,70		
		Totale	m <sup>3</sup>	83,70	4,84	405,11
68520	AM.ML.E.2101.A	Lav. per demol. scambi - 409,25565		409,26		
		Totale	m <sup>3</sup>	409,26	1,75	716,21
68530	AM.ML.R.2101.A	Lav. per demol. scambi - 409,25565		409,26		
		Totale	m <sup>3</sup>	409,26	1,62	663,00
68540	AM.TM.A.2101.A	Lav. per demol. scambi - 409,25565		409,26		
		Totale	m <sup>3</sup>	409,26	2,40	982,22
68570	BA.DE.C.0102.A	Lav. per demol. scambi, smaltimento 035% - 214,86		214,86		
		Totale	t	214,86	11,00	2.363,46
68580	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. scambi, smaltimento 035% - trasporto per Km 077 - 16544,16		16.544,16		
		Totale	t x km	16.544,16	0,11	1.819,86
68590	BA.DE.C.0103.A	Lav. per demol. scambi, smaltimento 015% - 92,08		92,08		
		Totale	t	92,08	40,40	3.720,03
68600	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. scambi, smaltimento 015% - trasporto per Km 059 - 5432,87		5.432,87		
		Totale	t x km	5.432,87	0,11	597,62
68610	BA.DE.C.0104.A	Lav. per demol. scambi, smaltimento 025% - 153,47		153,47		
		Totale	t	153,47	10,00	1.534,70
68620	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. scambi, smaltimento 025% - trasporto per Km 063 - 9668,66		9.668,66		
		Totale	t x km	9.668,66	0,11	1.063,55
68750	AM.ML.O.2103.E	Lav. per demol. scambi, smaltimento 025% - 153,47		153,47		
		Totale	t	153,47	145,00	22.253,15
68760	AM.TM.D.2102.C	Lav. per demol. scambi, smaltimento 025% - trasporto per Km 079 - 153,47		153,47		
		Totale	t	153,47	4,00	613,88
68770	AM.TM.D.2102.D	Lav. per demol. scambi, smaltimento 025% - trasporto per Km		4.450,66		

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO  
LAVORI A MISURA**

**SF03 - Bozzolo**

**SF10320 - Bozzolo Fase 2**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
		029 - 4450,66				
		Totale	t x km	4.450,66	0,11	489,57
		<i>Totale SF8 - Demolizioni Euro</i>				<i>284.378,88</i>
		<b>Totale SF10320 - Bozzolo Fase 2 Euro</b>				<b>284.378,88</b>

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO  
LAVORI A MISURA**

**SF03 - Bozzolo**

**SF10330 - Bozzolo Fase 3**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
73030	AM.ML.P.2101.B	<i>SF8 - Demolizioni</i> Lav. per demol. binari - 3183,05 Totale	m³	3.183,05 3.183,05	7,52	23.936,54
73050	AM.ML.E.2101.A	Lav. per demol. binari - 3183,05 Totale	m³	3.183,05 3.183,05	1,75	5.570,34
73060	AM.ML.R.2101.A	Lav. per demol. binari - 3183,05 Totale	m³	3.183,05 3.183,05	1,62	5.156,54
73070	AM.TM.A.2101.A	Lav. per demol. binari - 3183,05 Totale	m³	3.183,05 3.183,05	2,40	7.639,32
73100	BA.DE.C.0102.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 035% - 1671,1 Totale	t	1.671,10 1.671,10	11,00	18.382,10
73110	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 035% - trasporto per Km 077 - 128674,8 Totale	t x km	128.674,80 128.674,80	0,11	14.154,23
73120	BA.DE.C.0103.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 015% - 716,19 Totale	t	716,19 716,19	40,40	28.934,08
73130	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 015% - trasporto per Km 059 - 42254,99 Totale	t x km	42.254,99 42.254,99	0,11	4.648,05
73140	BA.DE.C.0104.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - 1193,64 Totale	t	1.193,64 1.193,64	10,00	11.936,40
73150	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 063 - 75199,56 Totale	t x km	75.199,56 75.199,56	0,11	8.271,95
73280	AM.ML.O.2103.E	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - 1193,64 Totale	t	1.193,64 1.193,64	145,00	173.077,80
73282	VA.NM25.A01.69.0001	795,76 Totale	m³	795,76 795,76	15,59	12.405,90
73290	AM.TM.D.2102.C	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 079 - 1193,64 Totale	t	1.193,64 1.193,64	4,00	4.774,56
73300	AM.TM.D.2102.D	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 029 - 34615,67 Totale	t x km	34.615,67 34.615,67	0,11	3.807,72

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO  
LAVORI A MISURA**

**SF03 - Bozzolo**

**SF10330 - Bozzolo Fase 3**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
73370	AM.ML.O.2101.E	Lav. per demol. binari - 2123		2.123		
		Totale	Cad	2.123	5,85	12.419,55
		<i>Totale SF8 - Demolizioni Euro</i>				<i>335.115,08</i>
		<b>Totale SF10330 - Bozzolo Fase 3 Euro</b>				<b>335.115,08</b>
		<b>Totale SF03 - Bozzolo Euro</b>				<b>848.383,18</b>

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO  
LAVORI A MISURA**

**SF04 - Bozzolo-Marcaria**

**SF10410 - Bozzolo-Marcaria**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
<i>SF8 - Demolizioni</i>						
91030	AM.ML.P.2101.B	9919,575		9.919,58		
			Totale	9.919,58	7,52	74.595,24
91050	AM.ML.E.2101.A	9919,575		9.919,58		
			Totale	9.919,58	1,75	17.359,27
91060	AM.ML.R.2101.A	9919,575		9.919,58		
			Totale	9.919,58	1,62	16.069,72
91070	AM.TM.A.2101.A	9919,575		9.919,58		
			Totale	9.919,58	2,40	23.806,99
91100	BA.DE.C.0102.A	5207,78		5.207,78		
			Totale	5.207,78	11,00	57.285,58
91110	BA.DE.C.0106.A	400998,82		400.998,82		
			Totale	400.998,82	0,11	44.109,87
91120	BA.DE.C.0103.A	2231,9		2.231,90		
			Totale	2.231,90	40,40	90.168,76
91130	BA.DE.C.0106.A	131682,36		131.682,36		
			Totale	131.682,36	0,11	14.485,06
91140	BA.DE.C.0104.A	3719,84		3.719,84		
			Totale	3.719,84	10,00	37.198,40
91150	BA.DE.C.0106.A	234349,96		234.349,96		
			Totale	234.349,96	0,11	25.778,50
91280	AM.ML.O.2103.E	3719,84		3.719,84		
			Totale	3.719,84	145,00	539.376,80
91282	VA.NM25.A01.69.0001	2479,89		2.479,89		
			Totale	2.479,89	15,59	38.661,49
91290	AM.TM.D.2102.C	3719,84		3.719,84		
			Totale	3.719,84	4,00	14.879,36
91300	AM.TM.D.2102.D	107875,38		107.875,38		
			Totale	107.875,38	0,11	11.866,29
91370	AM.ML.O.2101.E	6614		6.614		
			Totale	6.614	5,85	38.691,90
<i>Totale SF8 - Demolizioni Euro</i>						<i>1.044.333,23</i>

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO  
LAVORI A MISURA**

**SF04 - Bozzolo-Marcaria**

**SF10410 - Bozzolo-Marcaria**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISIE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
		<b>Totale SF10410 - Bozzolo-Marcaria Euro</b>				<b>1.044.333,23</b>
		<b>Totale SF04 - Bozzolo-Marcaria Euro</b>				<b>1.044.333,23</b>

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO  
LAVORI A MISURA**

**SF05 - Marcaria  
SF10510 - Marcaria**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISITE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
97030	AM.ML.P.2101.B	<i>SF8 - Demolizioni</i> Lav. per demol. binari - 8029,25 Totale	m³	8.029,25 8.029,25	7,52	60.379,96
97050	AM.ML.E.2101.A	Lav. per demol. binari - 8029,25 Totale	m³	8.029,25 8.029,25	1,75	14.051,19
97060	AM.ML.R.2101.A	Lav. per demol. binari - 8029,25 Totale	m³	8.029,25 8.029,25	1,62	13.007,39
97070	AM.TM.A.2101.A	Lav. per demol. binari - 8029,25 Totale	m³	8.029,25 8.029,25	2,40	19.270,20
97100	BA.DE.C.0102.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 035% - 4215,36 Totale	t	4.215,36 4.215,36	11,00	46.368,96
97110	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 035% - trasporto per Km 077 - 324582,43 Totale	t x km	324.582,43 324.582,43	0,11	35.704,07
97120	BA.DE.C.0103.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 015% - 1806,58 Totale	t	1.806,58 1.806,58	40,40	72.985,83
97130	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 015% - trasporto per Km 059 - 106588,29 Totale	t x km	106.588,29 106.588,29	0,11	11.724,71
97140	BA.DE.C.0104.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - 3010,97 Totale	t	3.010,97 3.010,97	10,00	30.109,70
97150	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 063 - 189691,03 Totale	t x km	189.691,03 189.691,03	0,11	20.866,01
97280	AM.ML.O.2103.E	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - 3010,97 Totale	t	3.010,97 3.010,97	145,00	436.590,65
97282	VA.NM25.A01.69.0001	2007,31 Totale	m³	2.007,31 2.007,31	15,59	31.293,96
97290	AM.TM.D.2102.C	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 079 - 3010,97 Totale	t	3.010,97 3.010,97	4,00	12.043,88
97300	AM.TM.D.2102.D	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 029 - 87318,09 Totale	t x km	87.318,09 87.318,09	0,11	9.604,99

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO  
LAVORI A MISURA**

**SF05 - Marcaria**  
**SF10510 - Marcaria**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
97370	AM.ML.O.2101.E	Lav. per demol. binari - 5354		5.354		
		Totale	Cad	5.354	5,85	31.320,90
		<i>Totale SF8 - Demolizioni Euro</i>				<i>845.322,40</i>
		<b>Totale SF10510 - Marcaria Euro</b>				<b>845.322,40</b>
		<b>Totale SF05 - Marcaria Euro</b>				<b>845.322,40</b>



**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO  
LAVORI A MISURA**

**SF06 - Marcaria-Mantova**

**SF10610 - Marcaria-Mantova**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
109030	AM.ML.P.2101.B	<i>SF8 - Demolizioni</i> Lav. per demol. binari - 50836,425 Totale	m³	50.836,43 50.836,43	7,52	382.289,95
109050	AM.ML.E.2101.A	Lav. per demol. binari - 50836,425 Totale	m³	50.836,43 50.836,43	1,75	88.963,75
109060	AM.ML.R.2101.A	Lav. per demol. binari - 50836,425 Totale	m³	50.836,43 50.836,43	1,62	82.355,02
109070	AM.TM.A.2101.A	Lav. per demol. binari - 50836,425 Totale	m³	50.836,43 50.836,43	2,40	122.007,43
109100	BA.DE.C.0102.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 035% - 26689,12 Totale	t	26.689,12 26.689,12	11,00	293.580,32
109110	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 035% - trasporto per Km 077 - 2055062,48 Totale	t x km	2.055.062,48 2.055.062,48	0,11	226.056,87
109120	BA.DE.C.0103.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 015% - 11438,2 Totale	t	11.438,20 11.438,20	40,40	462.103,28
109130	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 015% - trasporto per Km 059 - 674853,54 Totale	t x km	674.853,54 674.853,54	0,11	74.233,89
109140	BA.DE.C.0104.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - 19063,66 Totale	t	19.063,66 19.063,66	10,00	190.636,60
109150	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 063 - 1201010,54 Totale	t x km	1.201.010,54 1.201.010,54	0,11	132.111,16
109280	AM.ML.O.2103.E	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - 19063,66 Totale	t	19.063,66 19.063,66	145,00	2.764.230,70
109282	VA.NM25.A01.69.0001	12822,9 Totale	m³	12.822,90 12.822,90	15,59	199.909,01
109290	AM.TM.D.2102.C	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 079 - 19063,66 Totale	t	19.063,66 19.063,66	4,00	76.254,64
109300	AM.TM.D.2102.D	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 029 - 552846,12 Totale	t x km	552.846,12 552.846,12	0,11	60.813,07

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO  
LAVORI A MISURA**

**SF06 - Marcaria-Mantova**  
**SF10610 - Marcaria-Mantova**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
109370	AM.ML.O.2101.E	Lav. per demol. binari - 33891		33,891		
		Totale	Cad	33,891	5,85	198.262,35
110500	AM.ML.P.2101.B	Lav. per demol. scambi - 455,175		455,18		
		Totale	m <sup>3</sup>	455,18	7,52	3.422,95
110520	AM.ML.E.2101.A	Lav. per demol. scambi - 455,175		455,18		
		Totale	m <sup>3</sup>	455,18	1,75	796,57
110530	AM.ML.R.2101.A	Lav. per demol. scambi - 455,175		455,18		
		Totale	m <sup>3</sup>	455,18	1,62	737,39
110540	AM.TM.A.2101.A	Lav. per demol. scambi - 455,175		455,18		
		Totale	m <sup>3</sup>	455,18	2,40	1.092,43
110570	BA.DE.C.0102.A	Lav. per demol. scambi, smaltimento 035% - 238,97		238,97		
		Totale	t	238,97	11,00	2.628,67
110580	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. scambi, smaltimento 035% - trasporto per Km 077 - 18400,45		18.400,45		
		Totale	t x km	18.400,45	0,11	2.024,05
110590	BA.DE.C.0103.A	Lav. per demol. scambi, smaltimento 015% - 102,41		102,41		
		Totale	t	102,41	40,40	4.137,36
110600	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. scambi, smaltimento 015% - trasporto per Km 059 - 6042,45		6.042,45		
		Totale	t x km	6.042,45	0,11	664,67
110610	BA.DE.C.0104.A	Lav. per demol. scambi, smaltimento 025% - 170,69		170,69		
		Totale	t	170,69	10,00	1.706,90
110620	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. scambi, smaltimento 025% - trasporto per Km 063 - 10753,51		10.753,51		
		Totale	t x km	10.753,51	0,11	1.182,89
110750	AM.ML.O.2103.E	Lav. per demol. scambi, smaltimento 025% - 170,69		170,69		
		Totale	t	170,69	145,00	24.750,05
110760	AM.TM.D.2102.C	Lav. per demol. scambi, smaltimento 025% - trasporto per Km 079 - 170,69		170,69		
		Totale	t	170,69	4,00	682,76
110770	AM.TM.D.2102.D	Lav. per demol. scambi, smaltimento 025% - trasporto per Km 029 - 4950,03		4.950,03		
		Totale	t x km	4.950,03	0,11	544,50
<i>Totale SF8 - Demolizioni Euro</i>						<i>5.398.179,23</i>

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**  
**LAVORI A MISURA**

**SF06 - Marcaria-Mantova**

**SF10610 - Marcaria-Mantova**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
		<b>Totale SF10610 - Marcaria-Mantova Euro</b> <b>Totale SF06 - Marcaria-Mantova Euro</b>				<b>5.398.179,23</b> <b>5.398.179,23</b>

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO  
LAVORI A MISURA**

**SF07 - Mantova**

**SF10710 - Mantova Fase 1**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
115030	AM.ML.P.2101.B	<i>SF8 - Demolizioni</i> Lav. per demol. binari - 1997,2 Totale	m <sup>3</sup>	1.997,20 1.997,20	7,52	15.018,94
115050	AM.ML.E.2101.A	Lav. per demol. binari - 1997,2 Totale	m <sup>3</sup>	1.997,20 1.997,20	1,75	3.495,10
115060	AM.ML.R.2101.A	Lav. per demol. binari - 1997,2 Totale	m <sup>3</sup>	1.997,20 1.997,20	1,62	3.235,46
115070	AM.TM.A.2101.A	Lav. per demol. binari - 1997,2 Totale	m <sup>3</sup>	1.997,20 1.997,20	2,40	4.793,28
115100	BA.DE.C.0102.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 035% - 1048,53 Totale	t	1.048,53 1.048,53	11,00	11.533,83
115110	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 035% - trasporto per Km 077 - 80736,81 Totale	t x km	80.736,81 80.736,81	0,11	8.881,05
115120	BA.DE.C.0103.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 015% - 449,37 Totale	t	449,37 449,37	40,40	18.154,55
115130	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 015% - trasporto per Km 059 - 26512,83 Totale	t x km	26.512,83 26.512,83	0,11	2.916,41
115140	BA.DE.C.0104.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - 748,95 Totale	t	748,95 748,95	10,00	7.489,50
115150	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 063 - 47183,85 Totale	t x km	47.183,85 47.183,85	0,11	5.190,22
115280	AM.ML.O.2103.E	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - 748,95 Totale	t	748,95 748,95	145,00	108.597,75
115282	VA.NM25.A01.69.0001	614,99 Totale	m <sup>3</sup>	614,99 614,99	15,59	9.587,69
115290	AM.TM.D.2102.C	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 079 - 748,95 Totale	t	748,95 748,95	4,00	2.995,80
115300	AM.TM.D.2102.D	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 029 - 21719,55 Totale	t x km	21.719,55 21.719,55	0,11	2.389,15

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO  
LAVORI A MISURA**

**SF07 - Mantova**

**SF10710 - Mantova Fase 1**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISITE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
115370	AM.ML.O.2101.E	Lav. per demol. binari - 1332		1.332		
		Totale	Cad	1.332	5,85	7.792,20
116500	AM.ML.P.2101.B	Lav. per demol. scambi - 462,75		462,75		
		Totale	m <sup>3</sup>	462,75	7,52	3.479,88
116520	AM.ML.E.2101.A	Lav. per demol. scambi - 462,75		462,75		
		Totale	m <sup>3</sup>	462,75	1,75	809,81
116530	AM.ML.R.2101.A	Lav. per demol. scambi - 462,75		462,75		
		Totale	m <sup>3</sup>	462,75	1,62	749,66
116540	AM.TM.A.2101.A	Lav. per demol. scambi - 462,75		462,75		
		Totale	m <sup>3</sup>	462,75	2,40	1.110,60
116570	BA.DE.C.0102.A	Lav. per demol. scambi, smaltimento 035% - 242,94		242,94		
		Totale	t	242,94	11,00	2.672,34
116580	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. scambi, smaltimento 035% - trasporto per Km 077 - 18706,67		18.706,67		
		Totale	t x km	18.706,67	0,11	2.057,73
116590	BA.DE.C.0103.A	Lav. per demol. scambi, smaltimento 015% - 104,12		104,12		
		Totale	t	104,12	40,40	4.206,45
116600	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. scambi, smaltimento 015% - trasporto per Km 059 - 6143,01		6.143,01		
		Totale	t x km	6.143,01	0,11	675,73
116610	BA.DE.C.0104.A	Lav. per demol. scambi, smaltimento 025% - 173,53		173,53		
		Totale	t	173,53	10,00	1.735,30
116620	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. scambi, smaltimento 025% - trasporto per Km 063 - 10932,47		10.932,47		
		Totale	t x km	10.932,47	0,11	1.202,57
116750	AM.ML.O.2103.E	Lav. per demol. scambi, smaltimento 025% - 173,53		173,53		
		Totale	t	173,53	145,00	25.161,85
116760	AM.TM.D.2102.C	Lav. per demol. scambi, smaltimento 025% - trasporto per Km 079 - 173,53		173,53		
		Totale	t	173,53	4,00	694,12
116770	AM.TM.D.2102.D	Lav. per demol. scambi, smaltimento 025% - trasporto per Km 029 - 5032,41		5.032,41		
		Totale	t x km	5.032,41	0,11	553,57
		<i>Totale SF8 - Demolizioni Euro</i>				<i>257.180,54</i>

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**  
**LAVORI A MISURA**

**SF07 - Mantova**

**SF10710 - Mantova Fase 1**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
		<b>Totale SF10710 - Mantova Fase 1 Euro</b>				<b>257.180,54</b>

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO  
LAVORI A MISURA**

**SF07 - Mantova**

**SF10720 - Mantova Fase 2**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISITE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
121030	AM.ML.P.2101.B	<i>SF8 - Demolizioni</i> Lav. per demol. binari - 1313,525 Totale	m <sup>3</sup>	1.313,53 1.313,53	7,52	9.877,75
121050	AM.ML.E.2101.A	Lav. per demol. binari - 1313,525 Totale	m <sup>3</sup>	1.313,53 1.313,53	1,75	2.298,68
121060	AM.ML.R.2101.A	Lav. per demol. binari - 1313,525 Totale	m <sup>3</sup>	1.313,53 1.313,53	1,62	2.127,92
121070	AM.TM.A.2101.A	Lav. per demol. binari - 1313,525 Totale	m <sup>3</sup>	1.313,53 1.313,53	2,40	3.152,47
121100	BA.DE.C.0102.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 035% - 689,6 Totale	t	689,60 689,60	11,00	7.585,60
121110	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 035% - trasporto per Km 077 - 53099,25 Totale	t x km	53.099,25 53.099,25	0,11	5.840,92
121120	BA.DE.C.0103.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 015% - 295,54 Totale	t	295,54 295,54	40,40	11.939,82
121130	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 015% - trasporto per Km 059 - 17437,04 Totale	t x km	17.437,04 17.437,04	0,11	1.918,07
121140	BA.DE.C.0104.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - 492,57 Totale	t	492,57 492,57	10,00	4.925,70
121150	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 063 - 31032,03 Totale	t x km	31.032,03 31.032,03	0,11	3.413,52
121280	AM.ML.O.2103.E	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - 492,57 Totale	t	492,57 492,57	145,00	71.422,65
121282	VA.NM25.A01.69.0001	413,25 Totale	m <sup>3</sup>	413,25 413,25	15,59	6.442,57
121290	AM.TM.D.2102.C	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 079 - 492,57 Totale	t	492,57 492,57	4,00	1.970,28
121300	AM.TM.D.2102.D	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 029 - 14284,58 Totale	t x km	14.284,58 14.284,58	0,11	1.571,30

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO  
LAVORI A MISURA**

**SF07 - Mantova**

**SF10720 - Mantova Fase 2**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
121370	AM.ML.O.2101.E	Lav. per demol. binari - 876		876		
		Totale	Cad	876	5,85	5.124,60
122500	AM.ML.P.2101.B	Lav. per demol. scambi - 339,4875		339,49		
		Totale	m <sup>3</sup>	339,49	7,52	2.552,96
122520	AM.ML.E.2101.A	Lav. per demol. scambi - 339,4875		339,49		
		Totale	m <sup>3</sup>	339,49	1,75	594,11
122530	AM.ML.R.2101.A	Lav. per demol. scambi - 339,4875		339,49		
		Totale	m <sup>3</sup>	339,49	1,62	549,97
122540	AM.TM.A.2101.A	Lav. per demol. scambi - 339,4875		339,49		
		Totale	m <sup>3</sup>	339,49	2,40	814,78
122570	BA.DE.C.0102.A	Lav. per demol. scambi, smaltimento 035% - 178,23		178,23		
		Totale	t	178,23	11,00	1.960,53
122580	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. scambi, smaltimento 035% - trasporto per Km 077 - 13723,78		13.723,78		
		Totale	t x km	13.723,78	0,11	1.509,62
122590	BA.DE.C.0103.A	Lav. per demol. scambi, smaltimento 015% - 76,38		76,38		
		Totale	t	76,38	40,40	3.085,75
122600	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. scambi, smaltimento 015% - trasporto per Km 059 - 4506,7		4.506,70		
		Totale	t x km	4.506,70	0,11	495,74
122610	BA.DE.C.0104.A	Lav. per demol. scambi, smaltimento 025% - 127,31		127,31		
		Totale	t	127,31	10,00	1.273,10
122620	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. scambi, smaltimento 025% - trasporto per Km 063 - 8020,39		8.020,39		
		Totale	t x km	8.020,39	0,11	882,24
122750	AM.ML.O.2103.E	Lav. per demol. scambi, smaltimento 025% - 127,31		127,31		
		Totale	t	127,31	145,00	18.459,95
122760	AM.TM.D.2102.C	Lav. per demol. scambi, smaltimento 025% - trasporto per Km 079 - 127,31		127,31		
		Totale	t	127,31	4,00	509,24
122770	AM.TM.D.2102.D	Lav. per demol. scambi, smaltimento 025% - trasporto per Km 029 - 3691,93		3.691,93		
		Totale	t x km	3.691,93	0,11	406,11
		<i>Totale SF8 - Demolizioni Euro</i>				<i>172.705,95</i>



**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**  
**LAVORI A MISURA**

**SF07 - Mantova**

**SF10720 - Mantova Fase 2**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
		<b>Totale SF10720 - Mantova Fase 2 Euro</b>				<b>172.705,95</b>

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO  
LAVORI A MISURA**

**SF07 - Mantova**

**SF10730 - Mantova Fase 3**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
		<i>SF8 - Demolizioni</i>				
127030	AM.ML.P.2101.B	Lav. per demol. binari - 299,175		299,18		
		Totale	m <sup>3</sup>	299,18	7,52	2.249,83
127050	AM.ML.E.2101.A	Lav. per demol. binari - 299,175		299,18		
		Totale	m <sup>3</sup>	299,18	1,75	523,57
127060	AM.ML.R.2101.A	Lav. per demol. binari - 299,175		299,18		
		Totale	m <sup>3</sup>	299,18	1,62	484,67
127070	AM.TM.A.2101.A	Lav. per demol. binari - 299,175		299,18		
		Totale	m <sup>3</sup>	299,18	2,40	718,03
127100	BA.DE.C.0102.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 035% - 157,07		157,07		
		Totale	t	157,07	11,00	1.727,77
127110	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 035% - trasporto per Km 077 - 12094,15		12.094,15		
		Totale	t x km	12.094,15	0,11	1.330,36
127120	BA.DE.C.0103.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 015% - 67,31		67,31		
		Totale	t	67,31	40,40	2.719,32
127130	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 015% - trasporto per Km 059 - 3971,55		3.971,55		
		Totale	t x km	3.971,55	0,11	436,87
127140	BA.DE.C.0104.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - 112,19		112,19		
		Totale	t	112,19	10,00	1.121,90
127150	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 063 - 7068,01		7.068,01		
		Totale	t x km	7.068,01	0,11	777,48
127280	AM.ML.O.2103.E	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - 112,19		112,19		
		Totale	t	112,19	145,00	16.267,55
127290	AM.TM.D.2102.C	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 079 - 112,19		112,19		
		Totale	t	112,19	4,00	448,76
127300	AM.TM.D.2102.D	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 029 - 3253,53		3.253,53		
		Totale	t x km	3.253,53	0,11	357,89
127370	AM.ML.O.2101.E	Lav. per demol. binari - 200		200		
		Totale	Cad	200	5,85	1.170,00

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO  
LAVORI A MISURA**

**SF07 - Mantova**

**SF10730 - Mantova Fase 3**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
128500	AM.ML.P.2101.B	Lav. per demol. scambi - 451,3875		451,39		
		Totale	m <sup>3</sup>	451,39	7,52	3.394,45
128520	AM.ML.E.2101.A	Lav. per demol. scambi - 451,3875		451,39		
		Totale	m <sup>3</sup>	451,39	1,75	789,93
128530	AM.ML.R.2101.A	Lav. per demol. scambi - 451,3875		451,39		
		Totale	m <sup>3</sup>	451,39	1,62	731,25
128540	AM.TM.A.2101.A	Lav. per demol. scambi - 451,3875		451,39		
		Totale	m <sup>3</sup>	451,39	2,40	1.083,34
128570	BA.DE.C.0102.A	Lav. per demol. scambi, smaltimento 035% - 236,98		236,98		
		Totale	t	236,98	11,00	2.606,78
128580	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. scambi, smaltimento 035% - trasporto per Km 077 - 18247,34		18.247,34		
		Totale	t x km	18.247,34	0,11	2.007,21
128590	BA.DE.C.0103.A	Lav. per demol. scambi, smaltimento 015% - 101,56		101,56		
		Totale	t	101,56	40,40	4.103,02
128600	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. scambi, smaltimento 015% - trasporto per Km 059 - 5992,17		5.992,17		
		Totale	t x km	5.992,17	0,11	659,14
128610	BA.DE.C.0104.A	Lav. per demol. scambi, smaltimento 025% - 169,27		169,27		
		Totale	t	169,27	10,00	1.692,70
128620	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. scambi, smaltimento 025% - trasporto per Km 063 - 10664,03		10.664,03		
		Totale	t x km	10.664,03	0,11	1.173,04
128750	AM.ML.O.2103.E	Lav. per demol. scambi, smaltimento 025% - 169,27		169,27		
		Totale	t	169,27	145,00	24.544,15
128752	VA.NM25.A01.69.0001	187,64		187,64		
		Totale	m <sup>3</sup>	187,64	15,59	2.925,31
128760	AM.TM.D.2102.C	Lav. per demol. scambi, smaltimento 025% - trasporto per Km 079 - 169,27		169,27		
		Totale	t	169,27	4,00	677,08
128770	AM.TM.D.2102.D	Lav. per demol. scambi, smaltimento 025% - trasporto per Km 029 - 4908,84		4.908,84		
		Totale	t x km	4.908,84	0,11	539,97
<i>Totale SF8 - Demolizioni Euro</i>						<i>77.261,37</i>

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**  
**LAVORI A MISURA**

**SF07 - Mantova**

**SF10730 - Mantova Fase 3**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
		<b>Totale SF10730 - Mantova Fase 3 Euro</b>				<b>77.261,37</b>

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO  
LAVORI A MISURA**

**SF07 - Mantova**

**SF10740 - Mantova Fase 4**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
		<i>SF8 - Demolizioni</i>				
133030	AM.ML.P.2101.B	Lav. per demol. binari - 2276,55		2.276,55		
		Totale	m³	2.276,55	7,52	17.119,66
133050	AM.ML.E.2101.A	Lav. per demol. binari - 2276,55		2.276,55		
		Totale	m³	2.276,55	1,75	3.983,96
133060	AM.ML.R.2101.A	Lav. per demol. binari - 2276,55		2.276,55		
		Totale	m³	2.276,55	1,62	3.688,01
133070	AM.TM.A.2101.A	Lav. per demol. binari - 2276,55		2.276,55		
		Totale	m³	2.276,55	2,40	5.463,72
133100	BA.DE.C.0102.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 035% - 1195,19		1.195,19		
		Totale	t	1.195,19	11,00	13.147,09
133110	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 035% - trasporto per Km 077 - 92029,53		92.029,53		
		Totale	t x km	92.029,53	0,11	10.123,25
133120	BA.DE.C.0103.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 015% - 512,22		512,22		
		Totale	t	512,22	40,40	20.693,69
133130	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 015% - trasporto per Km 059 - 30221,2		30.221,20		
		Totale	t x km	30.221,20	0,11	3.324,33
133140	BA.DE.C.0104.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - 853,71		853,71		
		Totale	t	853,71	10,00	8.537,10
133150	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 063 - 53783,49		53.783,49		
		Totale	t x km	53.783,49	0,11	5.916,18
133280	AM.ML.O.2103.E	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - 853,71		853,71		
		Totale	t	853,71	145,00	123.787,95
133282	VA.NM25.A01.69.0001	569,14		569,14		
		Totale	m³	569,14	15,59	8.872,89
133290	AM.TM.D.2102.C	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 079 - 853,71		853,71		
		Totale	t	853,71	4,00	3.414,84
133300	AM.TM.D.2102.D	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 029 - 24757,48		24.757,48		
		Totale	t x km	24.757,48	0,11	2.723,32

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO  
LAVORI A MISURA**

**SF07 - Mantova**

**SF10740 - Mantova Fase 4**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
133370	AM.ML.O.2101.E	Lav. per demol. binari - 1519				
		Totale	Cad	1.519	5,85	8.886,15
		<i>Totale SF8 - Demolizioni Euro</i>				<i>239.682,14</i>
		<b>Totale SF10740 - Mantova Fase 4 Euro</b>				<b>239.682,14</b>

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO  
LAVORI A MISURA**

**SF07 - Mantova**

**SF10750 - Mantova Fase 5**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISITE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
<i>SF8 - Demolizioni</i>						
139030	AM.ML.P.2101.B	Lav. per demol. binari - 208,55		208,55		
		Totale	m <sup>3</sup>	208,55	7,52	1.568,30
139050	AM.ML.E.2101.A	Lav. per demol. binari - 208,55		208,55		
		Totale	m <sup>3</sup>	208,55	1,75	364,96
139060	AM.ML.R.2101.A	Lav. per demol. binari - 208,55		208,55		
		Totale	m <sup>3</sup>	208,55	1,62	337,85
139070	AM.TM.A.2101.A	Lav. per demol. binari - 208,55		208,55		
		Totale	m <sup>3</sup>	208,55	2,40	500,52
139100	BA.DE.C.0102.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 035% - 109,49		109,49		
		Totale	t	109,49	11,00	1.204,39
139110	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 035% - trasporto per Km 077 - 8430,63		8.430,63		
		Totale	t x km	8.430,63	0,11	927,37
139120	BA.DE.C.0103.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 015% - 46,92		46,92		
		Totale	t	46,92	40,40	1.895,57
139130	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 015% - trasporto per Km 059 - 2768,5		2.768,50		
		Totale	t x km	2.768,50	0,11	304,54
139140	BA.DE.C.0104.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - 78,21		78,21		
		Totale	t	78,21	10,00	782,10
139150	BA.DE.C.0106.A	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 063 - 4926,99		4.926,99		
		Totale	t x km	4.926,99	0,11	541,97
139280	AM.ML.O.2103.E	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - 78,21		78,21		
		Totale	t	78,21	145,00	11.340,45
139282	VA.NM25.A01.69.0001	52,14		52,14		
		Totale	m <sup>3</sup>	52,14	15,59	812,86
139290	AM.TM.D.2102.C	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 079 - 78,21		78,21		
		Totale	t	78,21	4,00	312,84
139300	AM.TM.D.2102.D	Lav. per demol. Binari, smaltimento 025% - trasporto per Km 029 - 2267,98		2.267,98		
		Totale	t x km	2.267,98	0,11	249,48

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO  
LAVORI A MISURA**

**SF07 - Mantova**

**SF10750 - Mantova Fase 5**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
139370	AM.ML.O.2101.E	Lav. per demol. binari - 140		140		
		Totale	Cad	140	5,85	819,00
		<i>Totale SF8 - Demolizioni Euro</i>				<i>21.962,20</i>
		<b>Totale SF10750 - Mantova Fase 5 Euro</b>				<b>21.962,20</b>
		<b>Totale SF07 - Mantova Euro</b>				<b>768.792,20</b>
		<b>Importo Lavori Euro</b>				<b>11.257.071,76</b>



### IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
<b>A) LAVORI</b>		
<b>LAVORI A MISURA</b>	<b>11.257.071,7</b>	
	<b>6</b>	
<b>SF01 - Piadena</b>	<b>708.307,95</b>	
<b>SF10120 - Piadena Fase 2</b>	<b>188.543,70</b>	
<i>SF8 - Demolizioni</i>	<i>188.543,70</i>	
<b>SF10130 - Piadena Fase 3</b>	<b>263.202,74</b>	
<i>SF8 - Demolizioni</i>	<i>263.202,74</i>	
<b>SF10140 - Piadena Fase 4</b>	<b>256.561,51</b>	
<i>SF8 - Demolizioni</i>	<i>256.561,51</i>	
<b>SF02 - Piadena-Bozzolo</b>	<b>1.643.753,57</b>	
<b>SF10220 - Piadena-Bozzolo Fase 2</b>	<b>45.881,87</b>	
<i>SF8 - Demolizioni</i>	<i>45.881,87</i>	
<b>SF10240 - Piadena-Bozzolo Fase 4</b>	<b>1.597.871,70</b>	
<i>SF8 - Demolizioni</i>	<i>1.597.871,70</i>	
<b>SF03 - Bozzolo</b>	<b>848.383,18</b>	
<b>SF10310 - Bozzolo Fase 1</b>	<b>228.889,22</b>	
<i>SF8 - Demolizioni</i>	<i>228.889,22</i>	
<b>SF10320 - Bozzolo Fase 2</b>	<b>284.378,88</b>	
<i>SF8 - Demolizioni</i>	<i>284.378,88</i>	
<b>SF10330 - Bozzolo Fase 3</b>	<b>335.115,08</b>	
<i>SF8 - Demolizioni</i>	<i>335.115,08</i>	
<b>SF04 - Bozzolo-Marcaria</b>	<b>1.044.333,23</b>	
<b>SF10410 - Bozzolo-Marcaria</b>	<b>1.044.333,23</b>	
<i>SF8 - Demolizioni</i>	<i>1.044.333,23</i>	
<b>SF05 - Marcaria</b>	<b>845.322,40</b>	
<b>SF10510 - Marcaria</b>	<b>845.322,40</b>	
<i>SF8 - Demolizioni</i>	<i>845.322,40</i>	
<b>SF06 - Marcaria-Mantova</b>	<b>5.398.179,23</b>	
<b>SF10610 - Marcaria-Mantova</b>	<b>5.398.179,23</b>	
<i>SF8 - Demolizioni</i>	<i>5.398.179,23</i>	
<b>SF07 - Mantova</b>	<b>768.792,20</b>	
<b>SF10710 - Mantova Fase 1</b>	<b>257.180,54</b>	
<i>SF8 - Demolizioni</i>	<i>257.180,54</i>	
<b>SF10720 - Mantova Fase 2</b>	<b>172.705,95</b>	
<i>SF8 - Demolizioni</i>	<i>172.705,95</i>	
<b>SF10730 - Mantova Fase 3</b>	<b>77.261,37</b>	
<i>SF8 - Demolizioni</i>	<i>77.261,37</i>	
<b>SF10740 - Mantova Fase 4</b>	<b>239.682,14</b>	
<i>SF8 - Demolizioni</i>	<i>239.682,14</i>	
<b>SF10750 - Mantova Fase 5</b>	<b>21.962,20</b>	
<i>SF8 - Demolizioni</i>	<i>21.962,20</i>	
IMPORTO LAVORI Euro		11.257.071,76
<b>IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro</b>		<b>11.257.071,76</b>